（第一面）

（様式第８号）

堺市住宅・建築物吹付けアスベスト対策事業

分 析 調 査 事 業 完 了 実 績 報 告 書

    年  月  日

 堺市長 殿

 住所

    氏名

    電話番号

    年  月  日付通知堺    第     号により補助金の交付決定

通知のありました堺市住宅・建築物吹付けアスベスト対策事業分析調査事業が次のとお

り完了しましたので、堺市住宅・建築物吹付けアスベスト対策事業補助金交付要綱１２

（１）の規定により、関係書類を添えて報告します。

（第二面）

事 業 期 間
（着手年月日）     年  月  日から

（完了年月日）     年  月  日まで

補 助 金 の 交 付 決 定 額                円

分 析 調 査 を 行 っ た

分 析 機 関 名

分析機関名：

所在地：

電話番号：（   ）   －

分 析 調 査 の 方 法

 ・「建材中の石綿含有率の分析方法について」（平成18

年8月21日付け基発第0821002号厚生労働省労働基準

局長通達）及び「石綿障害予防規則第３条第２項の規

定による石綿等の仕様の有無の分析調査の徹底につ

いて」（平成20年2月6日付基安化発第0206003号厚生労

働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課長通達）に

より示された方法

 ・その他（＊下記の備考欄に具体的方法を記入してください。）

備考